
 
 
 
 
 
 
   
     
 

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 
Gran Vía de Colón 48, 2ª planta. 18071 Granada. Tfno. 958 243008. Fax. 958 244312 

 

 

 
 

 
 
 

Resolución de 17 de julio de 2024 del Vicerrectorado de Investigación y 
Transferencia de la Universidad de Granada, por la que se aprueban las listas 
provisionales de admitidos y excluidos de la Convocatoria correspondiente al 
mes de JUNIO de concursos públicos para la contratación de personal 
investigador y técnico adscrito a Proyectos, Grupos y Convenios de investigación 
(BOJA de 28/12/2023) 
 
 
ANTECEDENTES DE HECHO 
 
Primero.- En la Resolución de 21 de diciembre de 2023 (BOJA de 28/12/2023), publicada en la 
dirección web del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia de la Universidad de 
Granada, https://investigacion.ugr.es/recursos-humanos/personal/contratos, se establecen 
las bases reguladoras y se convocan concursos públicos para la contratación de personal 
investigador y técnico adscrito a Proyectos, Grupos y Convenios de investigación, 
estableciéndose un calendario de publicación con periodicidad mensual para dichos concursos. 
 
Segundo.- Con fecha 14 de junio de 2024 se hizo público en la citada dirección web el listado de 
contratos ofertados como anexos para la convocatoria correspondiente al mes de junio. 
 
Tercero.- Revisadas las solicitudes presentadas, y de acuerdo con lo establecido en las bases de 
la convocatoria 
 
RESUELVO 
 
Primero.- Publicar en la dirección web https://investigacion.ugr.es/recursos-
humanos/personal/listas la relación provisional de solicitantes admitidos y excluidos para 
cada una de las plazas ofertadas.  En dicha lista los aspirantes excluidos aparecen con 
expresión de las causas de no admisión, concediéndose un plazo de 5 días hábiles, incluido 
el de dicha publicación, para que los interesados subsanen los defectos, aporten la 
documentación requerida o presenten las alegaciones que estimen pertinentes. Los solicitantes 
que no aporten la documentación requerida o subsanen los defectos se considerarán desistidos 
de su solicitud. 
 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 1 de 39



 
 
 
 
 
 
   
     
 

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 
Gran Vía de Colón 48, 2ª planta. 18071 Granada. Tfno. 958 243008. Fax. 958 244312 

 

 

De acuerdo con las bases de la convocatoria, la presente resolución se publicará en la dirección 
web del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia:  
https://investigacion.ugr.es/recursos-humanos/personal/listas, y servirá de notificación a los 
interesados, surtiendo sus mismos efectos, conforme a lo dispuesto en el artículo 45.1.b) de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  
 
  

En Granada, a fecha de firma de la presente resolución 
El Vicerrector de Investigación y Transferencia 

Enrique Herrera Viedma 
 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 2 de 39



LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 17/07/2024PROVISIONAL

Anexo: 1 Referencia: 1095 Responsable: JOSE MANUEL SANCHEZ RUIZ

Con cargo a: proyecto ‐IHRC22/00004 Convocatoria Sello de Excelencia ISCIII‐HEALTH 2022 Non‐inheritable transcription errors as a general 
mechanism of viral adaptation, en virtud de Resolución de la Dirección del Instituto de Salud Carlos III, O.A., M.P. de 22 de dici

Titulación: Grado en Bioquímica

Nombre Apellidos
Admitido

JOSÉ ACIÉN PALMERO

LAURA DEL PILAR CANO GÓMEZ

RAQUEL LUZÓN  HIDALGO

ANTONIO MERINO NAVARRO

CLARA PULIDO REINA

MIRIAM VALDAYO CAMACHO

LUIS VILLANUEVA PLAZA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARINA 2  3  4  LINARES RODRÍGUEZ

JOSE LUIS 2  4  MILLAR LÓPEZ

CARLOS 2  4  NAVA CHAMORRO

JOSÉ 3  FERNÁNDEZ MIRANDA

LAURA 3  ALCAZAR MARCOS

MARÍA DEL CARMEN 2  4  GÁLVEZ GARZÓN

Página 1 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 3 de 39



Anexo: 2 Referencia: 1096 Responsable: Marcos Moleón Paiz

Con cargo a: línea de investigación ‐Ecología y Conservación de Animales Carnívoros (LI/EcoCarn)‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

JOSE MARÍA GIL SÁNCHEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

YASMIN 3  4  HAMIDA RUIZ

MIRIAM 3  VALDAYO CAMACHO

JOSÉ 3  FERNÁNDEZ MIRANDA

Página 2 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 4 de 39



Anexo: 3 Referencia: 1097 Responsable: Juan de Vicente Álvarez‐Manzaneda

Con cargo a: línea de investigación ‐Nanomateriales magnéticos para remediación ambiental (LI/15999)‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

EL MOKHTAR HAMHAM

YANNICK LEFIER

JOSÉ RAFAEL MORILLAS MEDINA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JOSÉ 2  4  FERNÁNDEZ MIRANDA

Página 3 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 5 de 39



Anexo: 4 Referencia: 1098 Responsable: Juan de Vicente Álvarez‐Manzaneda

Con cargo a: línea de investigación ‐Nanomateriales magnéticos para remediación ambiental (LI/15999)‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

EL MOKHTAR HAMHAM

YANNICK LEFIER

ALEJANDRO RODRÍGUEZ BARROSO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

AMANDA 2  4  GONZÁLEZ FERNÁNDEZ

MANUEL 3  PERALTA FUENTES

JOSÉ 3  FERNÁNDEZ MIRANDA

Página 4 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 6 de 39



Anexo: 5 Referencia: 1099 Responsable: Francisco Barranco Expósito

Con cargo a: línea de investigación ‐Navegación autónoma con estrategias bio‐inspiradas (LI/16323)‐

Titulación:  Grado en Ingeniería Electrónica Industrial

Nombre Apellidos
Admitido

ALEJANDRO LEÓN CARMONA ZURFLUH

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

AMANDA 2  4  GONZÁLEZ FERNÁNDEZ

Página 5 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 7 de 39



Anexo: 6 Referencia: 1100 Responsable: Marc Ouellet 

Con cargo a: proyecto ‐Brain2Speech Técnicas de deep learning para la decodificación del habla a partir de la actividad cerebral, ref.:  PID2022‐
141378OB‐C22, financiado por MCIN/ EI/10.13039/501100011033/ y por FEDER Una manera de hacer Europa‐ con fecha 
(31/08/2026)

Titulación: Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

ÓSCAR GÁMIZ AGUILERA

PABLO RODRÍGUEZ SAN ESTEBAN

AHMED TRAD

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

BATUHAN 4  SAYIS

JUAN JOSÉ 2  5  ROMERO CRUZ

PAULA 2  3  4  GÓMEZ COBOS

MARIA  DOLORES 2  5  VERA  MARTINEZ

JULIA 2  5  ARNAL DE LA PEÑA

MARÍA DEL CARMEN 2  5  GÁLVEZ GARZÓN

Página 6 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 8 de 39



Anexo: 7 Referencia: 1101 Responsable: JOSE MARIA ESPINAR GARCIA

Con cargo a: línea de investigación ‐Minimal surfaces and Overdetermined Elliptic Problems (LI/16339)‐

Titulación: GRADO EN MATEMÁTICAS

Nombre Apellidos
Admitido

ALBACHIARA COGO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

DAVID 2  4  MOYA HINOJOSA

Página 7 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 9 de 39



Anexo: 8 Referencia: 1102 Responsable: Marta Rodrigo Gámiz

Con cargo a: línea de investigación ‐Estudio de biomarcadores lipídicos en lagos del Sur de la Península Ibérica (LI/16368)‐

Titulación: Grado en Geología

Nombre Apellidos
Admitido

DAVID CASTILLO MARTÍNEZ

ALEJANDRO JESÚS LÓPEZ AVILÉS

JOSE MANUEL MESA FERNÁNDEZ

EDUARDO RAMÍREZ GIL

AMANDA VERDE ANDRADE

SKY VÍAS VARELA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARIA 3  4  PADILLA DOMÍNGUEZ

AMANDA 2  4  GONZÁLEZ FERNÁNDEZ

ALBACHIARA 3  COGO

Página 8 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 10 de 39



Anexo: 9 Referencia: 1103 Responsable: Isabel Pérez Martín

Con cargo a: línea de investigación ‐(LI/EVOLGAL) Evolución de galaxias‐

Titulación: Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

MANUEL LUIS ALCÁZAR LAYNEZ

FRANCISCO JAVIER SÁEZ RUIZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MANUEL 2  4  PERALTA FUENTES

PALOMA 2  4  RODRIGUEZ MARTIN

DIEGO 2  5  LECHUGA CABRERO

Página 9 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 11 de 39



Anexo: 10 Referencia: 1104 Responsable: Carlos Duque Calvache

Con cargo a: línea de investigación ‐Hidrogeología y geología del subsuelo (LI/16324)‐

Titulación: Grado en Geología, Grado en Ciencias Ambientales, Grado en Ingeniería Civil Y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

ERICK MILTON BENAVIDES JARAMILLO

ISMAEL LARE DAVID

CHRISTIAN MONTORO PAREDES

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

PALOMA 2  4  RODRIGUEZ MARTIN

ANDREA SOFIA 2  4  5  GARMENDIA GONZALEZ

ANDRÉS 2  4  LÓPEZ PARCO

MERIAM 2  3  ABDELMAULA MUYAHID

EDUARDO 2  5  RAMÍREZ GIL

Página 10 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 12 de 39



Anexo: 11 Referencia: 1105 Responsable: Daniel Manzano Diosdado

Con cargo a: línea de investigación ‐Quantum Machine Learning (LI/16355)‐

Titulación: Doble Grado en Física y Matemáticas.

Nombre Apellidos
Admitido

DOLORES ESTEVE DÍAZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

RUBÉN JESÚS 2  4  CANO SEGURA

MERIAM 2  3  ABDELMAULA MUYAHID

Página 11 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 13 de 39



Anexo: 12 Referencia: 1106 Responsable: José Andrés González López

Con cargo a: proyecto ‐C‐HUM‐223‐UGR23, cofinanciado/a por la Consejería de Universidad, Investigación e Innovación y por la Unión Europea 
con cargo al Programa FEDER Andalucía 2021‐2027, Titulado: Voces del Sur: Estudio y Síntesis de Acentos Andaluces con Inteligenci

Titulación: Grado en Informática, Telecomunicaciones, Electrónica, Industriales, Matemáticas o Física

Nombre Apellidos
Admitido

MERIAM ABDELMAULA MUYAHID

RUBÉN JESÚS CANO SEGURA

ANTONIO MANUEL CASTILLA RUBIA

ÓSCAR GÁMIZ AGUILERA

MANZAMBI ANTONIO KIMBUNGU

EDUARDO MORALES MUÑOZ

ÁLEX OLIVA FERNÁNDEZ

MANUEL PERALTA FUENTES

AHMED TRAD

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARÍA 4  MACEIRAS PÉREZ

JUAN JOSÉ 3  ROMERO CRUZ

RAFAEL 3  TIMBOTA

ALEJANDRA 2  4  PÉREZ GARCÍA

LAURA 2  4  TORRES SORIA

Página 12 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 14 de 39



Anexo: 13 Referencia: 1107 Responsable: Rosario Arroyo González

Con cargo a: proyecto ‐TED2021‐129667B‐I00, financiado por MCIN/AEI/10.13039/501100011033 y por la Unión Europea Next Generation 
EU/PRTR, titulado: Transición digital‐multilingüe. Comunicación argumentativa para la difusión de conocimiento científico 
sostenible‐ con f

Titulación: Grado en Traducción e Interpretación

Nombre Apellidos
Admitido

ELISA MARÍA HERGUIDO GARCÍA‐CARPINTERO

LUIS JAVIER HERRERA VERA

CRISTINA LÓPEZ ROMERO

PABLO RAMÍREZ RODRÍGUEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

HERENIA 2  4  GÓMEZ GARCÍA

LAURA DEL PILAR 2  4  CANO GÓMEZ

Página 13 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 15 de 39



Anexo: 14 Referencia: 1108 Responsable: JOSE MANUEL SANCHEZ RUIZ

Con cargo a: línea de investigación ‐Errores de transcripción como mecanismo de adaptación viral (LI/16179)‐

Titulación:   Técnico Superior de Formación Profesional en Laboratorio de Análisis y de Control de Calidad.

Nombre Apellidos
Admitido

MIGUEL BARRALES RUIZ

ALICIA GÁLVEZ RAMÍREZ

SABINA MOLES SANTIAGO

AGUEDA PUGA CABALLERO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

FRANCISCO ALFONSO 3  CANO SORIANO

MIRIAM 2  4  VALDAYO CAMACHO

JOSÉ 2  4  FERNÁNDEZ MIRANDA

LYDIA 2  4  FERNANDEZ RUIZ

SILVIA 2  4  FERNÁNDEZ GARCÍA

ESTER 2  4  JIMÉNEZ FRIAS

HELENA PATRICIA 2  4  HEREDIA HIGUERAS

ANTONIO DAVID 2  4  ORTEGA GRIMA

Página 14 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 16 de 39



Anexo: 15 Referencia: 1109 Responsable: JOSE MANUEL SANCHEZ RUIZ

Con cargo a: línea de investigación ‐Errores de transcripción como mecanismo de adaptación viral, LI/16179‐

Titulación: Grado en Química

Nombre Apellidos
Admitido

ÁNGEL LABELLA LINARES

CONCEPCIÓN RODRÍGUEZ OÑATE

IGNACIO SUAREZ MARTIN

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

AMANDA 2  4  GONZÁLEZ FERNÁNDEZ

LUCIA 2  4  GIRALDO RUIZ

Página 15 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 17 de 39



Anexo: 16 Referencia: 1110 Responsable: María Jesús Maraver Romero

Con cargo a: línea de investigación ‐Memoria y Envejecimiento (LI/MER‐ENV)‐

Titulación: Grado en Psicología

Nombre Apellidos
Admitido

JULIA ARNAL DE LA PEÑA

RODRIGO FERNÁNDEZ LÓPEZ

MARÍA GARCÍA DE VIEDMA FERRERAS

LAURA HERREROS SÁNCHEZ

MARINA ISABEL SANTIAGO TORRENTE

MARIA  DOLORES VERA  MARTINEZ

Página 16 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 18 de 39



Anexo: 17 Referencia: 1111 Responsable: Rafael Jiménez Medina

Con cargo a: proyecto ‐TED2021‐131285B‐I00, financiado por MCIN/AEI/10.13039/501100011033 y por la Unión Europea Next Generation 
EU/PRTR. Titulado: Evaluación de la diversidad genómica del topillo nival, Chionomys nivalis, y su capacidad de adaptación al 
cambio climát

Titulación:  Grado en Biologia

Nombre Apellidos
Admitido

LAURA ALCAZAR MARCOS

MARÍA DEL MAR BONILLO

JOSÉ FERNÁNDEZ MIRANDA

MARÍA JOSÉ GARCÍA MANSILLA

AMANDA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ

MARTA JIMÉNEZ BERMÚDEZ

JOSÉ MANUEL JIMÉNEZ GONZÁLEZ

MARÍA DEL PILAR LAZUEN MORENO

MARÍA ISABEL LÓPEZ JIMÉNEZ

JUAN JESÚS LÓPEZ‐GUADALUPE RUIZ

ADELAIDA MÁRQUEZ

ALEJANDRO ORTIZ SANTANDER

ANA MARÍA RAMÍREZ MARTÍN

GEMA REY AGUILERA

JOSE ÁNGEL SAYÁNS CRESPO

Página 17 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 19 de 39



Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ALEJANDRO 2  4  LAVÍN LÓPEZ

Página 18 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 20 de 39



Anexo: 18 Referencia: 1112 Responsable: INMACULADA TEVA ÁLVAREZ

Con cargo a: línea de investigación ‐NEUROPSICOLOGIA DE LA VIOLENCIA DE GÉNERO (LI/16352)‐

Titulación: GRADO EN PSICOLOGÍA

Nombre Apellidos
Admitido

DIEGO CARMONA GALLEGO

ELENA FERNÁNDEZ BAYO

RODRIGO FERNÁNDEZ LÓPEZ

MARÍA DEL CARMEN GÁLVEZ GARZÓN

INMACULADA GARRIDO LEÓN

NIEVES MÉNDEZ RUIZ

AIDA PÉREZ FERNÁNDEZ

CRISTINA RAMOS BUENO

FRANCISCO LUIS SANCHEZ FERNANDEZ

MARIA  DOLORES VERA  MARTINEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JESÚS 2  4  PALENZUELA BAUTISTA

Página 19 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 21 de 39



Anexo: 19 Referencia: 1113 Responsable: Pedro María Guerra Muñoz

Con cargo a: proyecto ‐PID2020‐119549GB‐I00, financiado por MCIN/ AEI /10.13039/501100011033. Titulado: Figuras queridas de apoyo como 
un medio para mejorar la terapia de exposición: insights desde el condicionamiento clásico, aprendizaje vicario y la amenaza de 
shock

Titulación: Grado en Psicología.

Nombre Apellidos
Admitido

JULIA ARNAL DE LA PEÑA

ELENA FERNÁNDEZ BAYO

RODRIGO FERNÁNDEZ LÓPEZ

MARÍA DEL CARMEN GÁLVEZ GARZÓN

LUIS MIGUEL LÓPEZ RUIZ

FRANCISCO LUIS SANCHEZ FERNANDEZ

MARIA  DOLORES VERA  MARTINEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

BATUHAN 4  SAYIS

Página 20 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 22 de 39



Anexo: 20 Referencia: 1114 Responsable: Juan Valenzuela Valdés

Con cargo a: proyecto ‐TED2021‐129938B‐I00, financiado por MCIN/AEI/10.13039/501100011033 y por la Unión Europea Next Generation 
EU/PRTR. Titulado: Desarrollo de superficies inteligentes reconfigurables 3D para comunicaciones inalámbricas inteligentes y 
energéticament

Titulación: Ciclo formativo de Grado Superior de Desarrollo de Aplicaciones

Nombre Apellidos
Admitido

DAVID RUBIO ATROCHE

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

AHMED 3  4  TRAD

Página 21 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 23 de 39



Anexo: 21 Referencia: 1115 Responsable: MIguel Molina Solana

Con cargo a: proyecto ‐TED2021.130454B.I00, financiado por MCIN/AEI/10.13039/501100011033 y por la Unión Europea Next Generation 
EU/PRTR. Titulado: SPEEDY: Acelerando en la nube las simulaciones energéticas‐ con fecha (30/09/2025)

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ANDREA 3  4  MARÍN DIÉGUEZ

Página 22 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 24 de 39



Anexo: 22 Referencia: 1116 Responsable: David Rodriguez‐Arias Vailhen

Con cargo a: línea de investigación ‐BIOÉTICA (LI/Bioetica)‐

Titulación: Grado en Administración y Dirección de Empresas, Ingeniería Informática, Sociología, Humanidades, Derecho, Biblioteconomía y 
Documentación.

Nombre Apellidos
Admitido

MARÍA FERNANDA IGLESIAS BOULLOSA

ANA LOPEZ AVILA

ROSA LÓPEZ LÓPEZ

PEDRO MARTÍN MORENO

ELVIRA MARTÍNEZ PEINADO

ALEJANDRO PRIETO MORENO

ÁNGEL JESÚS SÁNCHEZ DOVAL

AHMED TRAD

ROCÍO VERDEGAY LAMATA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ANDREA 2  MARÍN DIÉGUEZ

YASMIN 2  4  HAMIDA RUIZ

NOELIA 2  4  LÓPEZ POYATOS

DIEGO 2  4  CARMONA GALLEGO

AMANDA 2  4  GONZÁLEZ FERNÁNDEZ

MARÍA 2  4  JURADO QUERO

LAURA 3  4  CARMONA CAÑADA

PAOLA 2  4  GARCÍA GALIANO

Página 23 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 25 de 39



ALBERTO 2  4  BARBERO MERÁS

RAFAEL 3  TIMBOTA

PEDRO JOSÉ 2  4  SALGUERO GONZÁLEZ

PABLO 2  4  ALARCON GUIJO

JOSE JUAN 2  4  PALOMO DEL REY

Página 24 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 26 de 39



Anexo: 23 Referencia: 1117 Responsable: David Rodriguez‐Arias Vailhen

Con cargo a: línea de investigación ‐BIOÉTICA (LI/Bioetica)‐

Titulación: Grado en: Biología, Bioquímica, Medicina, Derecho, Ingeniería Informática

Nombre Apellidos
Admitido

JOSÉ ACIÉN PALMERO

PABLO ALARCON GUIJO

LAURA ALCAZAR MARCOS

MARÍA DEL MAR BONILLO

LAURA DEL PILAR CANO GÓMEZ

LAURA CARMONA CAÑADA

JOSÉ FERNÁNDEZ MIRANDA

MARÍA ÁNGELES FERNÁNDEZ MONTILLA

MARÍA JOSÉ GARCÍA MANSILLA

ANA ESPERANZA GARCÍA TORRES

EMMA GÓMEZ PÉREZ

MARTA JIMÉNEZ BERMÚDEZ

MANZAMBI ANTONIO KIMBUNGU

MARINA LINARES RODRÍGUEZ

MARÍA ISABEL LÓPEZ JIMÉNEZ

JUAN JESÚS LÓPEZ‐GUADALUPE RUIZ

ANDREA MARÍN DIÉGUEZ

PEDRO MARTÍN MORENO

NEREA MOLINA MORALES

Página 25 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 27 de 39



CLARA PULIDO REINA

ÁNGEL JESÚS SÁNCHEZ DOVAL

JOSE ÁNGEL SAYÁNS CRESPO

MIRIAM VALDAYO CAMACHO

MAR VALLÈS POCH

LUIS VILLANUEVA PLAZA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

NOELIA 2  4  LÓPEZ POYATOS

MARÍA 2  4  JURADO QUERO

KAWAKIB 2  4  TAHIR

JOSE LUIS 2  4  MILLAR LÓPEZ

ALBERTO 2  4  BARBERO MERÁS

RAFAEL 2  4  TIMBOTA

ALEJANDRO 2  4  LAVÍN LÓPEZ

MANUEL 2  4  AZNAR MOLINA

MARÍA FERNANDA 2  4  IGLESIAS BOULLOSA

Página 26 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 28 de 39



Anexo: 24 Referencia: 1118 Responsable: JUAN ANTONIO MARCHAL CORRALES

Con cargo a: línea de investigación ‐Biofabricación y células madre cancerígenas (LI/16187)‐

Titulación: Graduado en Biología

Nombre Apellidos
Admitido

LAURA ALCAZAR MARCOS

MARÍA DEL MAR BONILLO

MARÍA JOSÉ GARCÍA MANSILLA

EMMA GÓMEZ PÉREZ

AMANDA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ

MARTA JIMÉNEZ BERMÚDEZ

ANDREA MARÍN DIÉGUEZ

JESÚS PEÑA MARTÍN

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JOSÉ 3  FERNÁNDEZ MIRANDA

ALEJANDRO 2  4  LAVÍN LÓPEZ

Página 27 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 29 de 39



Anexo: 25 Referencia: 1119 Responsable: Mario Garrido Escudero

Con cargo a: línea de investigación ‐(LI/16369) Efectos de la urbanización del medio y la infección por parásitos en la microbiota de un ave 
urbana en declive poblacional, el gorrión común‐

Titulación: Técnico Superior en Química y Salud Ambiental

Nombre Apellidos
Admitido

ROCÍO MONTALBÁN ENTRENA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

CONCEPCIÓN 4  RODRÍGUEZ OÑATE

SABINA 2  4  MOLES SANTIAGO

AMANDA 2  4  GONZÁLEZ FERNÁNDEZ

JOSÉ 2  4  FERNÁNDEZ MIRANDA

ALEJANDRO 2  4  LAVÍN LÓPEZ

HELENA PATRICIA 2  4  HEREDIA HIGUERAS

Página 28 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 30 de 39



Anexo: 26 Referencia: 1120 Responsable: JUAN ANTONIO MARCHAL CORRALES

Con cargo a: línea de investigación ‐Biofabricación y células madre cancerígenas (LI/16187)‐

Titulación: Grado en Biología

Nombre Apellidos
Admitido

LAURA ALCAZAR MARCOS

ÁLVARO BLASCO BERMÚDEZ

MARÍA DEL MAR BONILLO

JOSÉ FERNÁNDEZ MIRANDA

MARÍA JOSÉ GARCÍA MANSILLA

MARIA DOLORES GOMEZ CAPEL

AMANDA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ

MARTA JIMÉNEZ BERMÚDEZ

ANDREA MARÍN DIÉGUEZ

ALEJANDRO ORTIZ SANTANDER

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ALEJANDRO 2  4  LAVÍN LÓPEZ

Página 29 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 31 de 39



Anexo: 27 Referencia: 1121 Responsable: María Esther Puertas García

Con cargo a: proyecto ‐C‐ING‐134‐UGR23, cofinanciado/a por la Consejería de Universidad, Investigación e Innovación y por la Unión Europea 
con cargo al Programa FEDER Andalucía 2021‐2027. Titulado: EVALUACIÓN DE LA VULNERABILIDAD ESTRUCTURAL DE PATRIMONIO 
CONSTRUIDO E

Titulación: Titulaciones de Técnico Superior  Edificación y Obra Civil, Fabricación Mecánica, Madera, Mueble y Corcho e Instalación y 
Mantenimiento

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ALEJANDRO 2  4  DÍAZ CAMPOS

Página 30 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 32 de 39



Anexo: 28 Referencia: 1122 Responsable: Jara Juana Bermejo Vega

Con cargo a: línea de investigación ‐Computación cuántica (LI/FoQaCia)‐

Titulación: Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

FILIPA CAVACO REIS PERES

YANNICK LEFIER

HELENA MARTÍN CRUZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

LAURA 3  ALCAZAR MARCOS

Página 31 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 33 de 39



Anexo: 29 Referencia: 1123 Responsable: Jara Juana Bermejo Vega

Con cargo a: línea de investigación ‐Computación cuántica (LI/FoQaCia)‐

Titulación: Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

PABLO ALARCON GUIJO

LUCIA GIRALDO RUIZ

CRISTINA RUIZ CÓRDOBA

ROCÍO SOLA JIMÉNEZ

AHMED TRAD

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

SANDRA 2  4  MOLINA MOLINA

MANUEL 2  4  PERALTA FUENTES

ANA ISABEL 2  5  SERRANO MATÍAS

Página 32 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 34 de 39



Anexo: 30 Referencia: 1124 Responsable: PEDRO JESUS GARCIA MORENO

Con cargo a: proyecto ‐BBVA2023‐Leonardo‐1‐ con fecha (29/01/2025)

Titulación: Grado en: Ingeniería Química, Química, Biotecnología, Ciencia y Tecnología de los Alimentos

Nombre Apellidos
Admitido

NEREA ALBARRÁN AROCA

CRISTINA BETANZOS SALGUERO

ANTONIO ANDRÉS GARCÍA VALDIVIA

ÁNGEL LABELLA LINARES

JUAN DE DIOS MACIA LOPEZ

JOSE LUIS MILLAR LÓPEZ

CARLOS ORTEGA ÁLVAREZ

ANTONIO DAVID ORTEGA GRIMA

CONCEPCIÓN RODRÍGUEZ OÑATE

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARINA 2  4  LINARES RODRÍGUEZ

ÁLVARO 2  4  BLASCO BERMÚDEZ

Página 33 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 35 de 39



Anexo: 31 Referencia: 1125 Responsable: David Landeira 

Con cargo a: línea de investigación ‐Epigenetica en células madre y cáncer (LI/16253)‐

Titulación: Grado en Bioquímica

Nombre Apellidos
Admitido

JOSÉ ACIÉN PALMERO

ADRIÁN CASTILLO LINDE

MIRIAM VALDAYO CAMACHO

LUIS VILLANUEVA PLAZA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JOSE LUIS 2  4  MILLAR LÓPEZ

Página 34 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 36 de 39



Anexo: 32 Referencia: 1126 Responsable: David Landeira 

Con cargo a: línea de investigación ‐Epigenetica en células madre y cáncer (LI/16253)‐

Titulación:   Grado en Biotecnología

Nombre Apellidos
Admitido

JOSE LUIS MILLAR LÓPEZ

SERGIO SERRANO CORRAL

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARIA 3  4  PADILLA DOMÍNGUEZ

AMANDA 2  4  GONZÁLEZ FERNÁNDEZ

LAURA 3  HERREROS SÁNCHEZ

Página 35 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 37 de 39



Anexo: 33 Referencia: 1127 Responsable: Rosa Rodríguez Bailón

Con cargo a: proyecto ‐PID2022‐140252NB‐I00, financiado por MCIN/ EI/10.13039/501100011033/ y por FEDER Una manera de hacer Europa. 
Titulado: La Desigualdad Económica y la Meritocracia nos Separan: Correlatos y Consecuencias psicosociales de la Disparidad 
Económica y 

Titulación: Grado en Psicología Y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

DIEGO CARMONA GALLEGO

RODRIGO FERNÁNDEZ LÓPEZ

CARLOS GARCÍA DÍAZ

LAURA HERREROS SÁNCHEZ

AIDA PÉREZ FERNÁNDEZ

CRISTINA RAMOS BUENO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARIA  DOLORES 2  5  VERA  MARTINEZ

NOELIA 2  4  LÓPEZ POYATOS

PAULA 2  4  GÓMEZ COBOS

ELVIRA 2  4  MIGUEL DOMÍNGUEZ

ANA 2  4  LOPEZ AVILA

JESÚS 2  4  PALENZUELA BAUTISTA

JULIA 2  5  ARNAL DE LA PEÑA

MARÍA DEL CARMEN 2  5  GÁLVEZ GARZÓN

MARTA 2  5  HERNÁNDEZ SÁNCHEZ

ATIANA KATIUSKA 2  4  FARIAS MERO

Página 36 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 38 de 39



 

 

CAUSAS DE EXCLUSION 

1: Solicitud recibida fuera de plazo. 

2: No cumple los requisitos de titulación exigidos en la convocatoria.  

3: No ha realizado la solicitud por el procedimiento exigido en la convocatoria. 

4: Falta la copia del título exigido en la convocatoria (o resguardo equivalente). 

5: Falta la copia del título del máster. 

6: Falta la copia del expediente académico. 

7: El título extranjero no está homologado o reconocido por la UGR. 

8: No se aporta copia legalizada del título extranjero. 

9: Debe aportar DNI o NIE válido. 

10: Falta la copia de la matrícula del curso actual. 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F757DBC23C2CA9E2AFE57DCF2A2659EE
17/07/2024 - 10:06

Pág. 39 de 39


